
Szanex Computer
webshop

 Szanex Bt.  3700 Kazincbarcika, Dózsa Gy. út 24.
Cégjegyzék szám: 05-06-005646  szanex@szanex.hu
Adószám: 21302541-2-05  (48) 512-880

Delock LC Duplex -> ST Duplex M/M adatkábel 1m piros
Multimode OM4

Cikkszám: 84687
Ár:

7 640 Ft

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

cikknév kiegészítés Multimode OM4 

csatlakozó típus M/M 

hossz 1 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó ST Duplex 

szín piros 


